UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /UBND-VP

V/v bổ sung nội dung trình tại

Phiên họp UBND huyện

tháng 10/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày         tháng 10 năm 2023

                      Kính gửi:

- Chủ tịch HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Trưởng Phòng Tư pháp;

- Lãnh đạo Phòng Dân tộc;

- Lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10 năm 2023; theo đề nghị của
Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 811/KTHT-HC ngày
16/10/2023, UBND huyện bổ sung nội dung của phiên họp UBND huyện tháng
10 năm 2023, cụ thể:

Nội dung bổ sung:

Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp thực hiện bàn
giao mốc giới xây dựng tại các khu đô thị, khu dân cư và quản lý trật tự xây
dựng trên địa bàn huyện Yên Thế năm 2023.

Nội dung thảo luận và thành phần mời dự cụ thể theo chương trình hội

nghị (có gửi đính kèm công văn này). Thời gian, địa điểm và các nội dung khác

giữ nguyên theo Giấy mời số 336/GM-UBND ngày 12/10/2023 của Chủ tịch

UBND huyện.

Đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị văn bản dự thảo, thông qua
Trưởng khối phụ trách, in 10 bản gửi Văn phòng HĐND và UBND huyện (gửi bản
mềm đến địa chỉ: yenthe_vt@bacgiang.gov.vn) trước 15h00’ ngày 18/10/2023./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Phòng KGVX - Văn phòng UBND tỉnh;

- LĐ, NV VP HĐND và UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

mailto:yenthe_vt@bacgiang.gov.vn

CHƯƠNG TRÌNH

Phiên họp UBND huyện tháng 10/2023

TT Nội dung
Đơn vị

trình bày
Thành phần mời dự

1

Dự thảo Báo cáo tình hình kinh tế - xã

hội tháng 10 và 10 tháng năm 2023;

nhiệm vụ trọng tâm các tháng cuối

năm 2023

Văn phòng

HĐND&UBND

huyện

- Chủ tịch HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trưởng các Ban HĐND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Trưởng Phòng Tư pháp;

- Lãnh đạo Phòng Dân tộc;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ và Trưởng

các Đoàn thể huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp;

- Phó Trưởng các Ban HĐND huyện.

2

Dự thảo Báo cáo kết quả giải quyết ý

kiến, kiến nghị của cử tri của

UBMTTQ, Thường trực, các ban và

các đại biểu HĐND huyện tại kỳ họp

thứ Chín HĐND huyện khóa XXII

Văn phòng

HĐND&UBND

huyện

Như nội dung 1

3
Dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ hội Yên

Thế năm 2024

Phòng

VH&TT
Như nội dung 1

4

Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế

phối hợp thực hiện bàn giao mốc giới

xây dựng tại các khu đô thị, khu dân

cư và quản lý trật tự xây dựng trên địa

bàn huyện Yên Thế năm 2023

Phòng

KT&HT
Như nội dung 1

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-10-17T09:24:25+0700

		2023-10-17T09:29:33+0700

		2023-10-17T09:29:40+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-17T09:30:02+0700